Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2020                                                                                                                                   № 115
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 03.04.2017 № 60а «Об утверждении перечня видов муниципального контроля
и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

   	 С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 03.04.2017 № 60а «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление» следующие изменения:
в таблице «Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»:
	1) в третьем столбце по строке № 3 слова «ведущий специалист по технике безопасности, охране окружающей среды, благоустройству, транспорту и вопросам жизнеобеспечения населения» заменить словами «специалист 1 категории по землеустройству и градостроительству»;
2) дополнить строкой № 4 следующего содержания:
	4

	Контроль за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Новокусковского сельского поселения
	Администрация Новокусковского сельского поселения,
специалист 1 категории по землеустройству и градостроительству
	Постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 09.09.2020 № 114 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Новокусковского сельского поселения»

	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                А.В. Карпенко